
Stránka 1 z 3 

 

 Číslo smlouvy objednatele: 1193-2015-521101 

 Číslo smlouvy zhotovitele: 151045 

                                 

DODATEK č. 2 

SMLOUVY O DÍLO 

Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Horní Štěpánov 

 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

                                                                            Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, 

 Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

 

 

zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M.,  

 ředitelem krajského pozemkového úřadu 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx, vedoucí pobočky Prostějov 

  xxxxx, pobočka Prostějov  

Adresa: Aloise Krále 4, 796 01 Prostějov   

Tel.: xxxxx    

E-mail: xxxxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxxxx  

Číslo účtu: xxxxx 

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH   

dále jen „objednatel“    

 

Zhotovitel: GEOCENTRUM, spol. s r.o.  

 zeměměřická a projekční kancelář       

sídlo: tř. Kosmonautů 1143/8B, 779 00, Olomouc  

zastoupený: Petrem Liškou, jednatelem společnosti 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Petr Liška, jednatel společnosti 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx 

Tel.: xxxxx    

E-mail: xxxxx 

ID DS: 6ejp63k  

Bankovní spojení: xxxxx  

Číslo účtu: xxxxx   

IČ: 47974460   

DIČ: CZ47974460   

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u KS v Ostravě, oddíl C, spis.zn. 5555  

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxxxx 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 

KoPÚ a vytýčení pozemků xxxxx 

dále jen „zhotovitel“. 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo. 



Stránka 2 z 3 

 

Čl. I. 

                                                            Předmět dodatku 

1.1. Změna termínu dodání fakturačních celků 

 

3.2.1 Vypracování plánu společných zařízení 

3.2.1.1 Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro opatření sloužící k zpřístupnění pozemků - 

sonda do hl. 1m 

3.2.1.2 Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro vodohospodářská a protierozní opatření - sonda 

do hl. 3m 

3.2.1.3 Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami 

3.2.1.4 Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro 

stanovení plochy záboru půdy stavbami 

3.2.2 Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 

 

Odůvodnění:  

Vyhotovení plánu společných zařízení a přidružených etap k tomuto zpracování, z důvodu komplikací 

při projednávání navrhovaných opatření PSZ, které jsou koncentrovány do období těsně před finálním 

odevzdáním celého díla objednateli. V lokalitě KoPÚ Štěpánov byl mimo jiné proveden IGP průzkum 

pro identifikaci vhodných lokalit pro vodní nádrže a muselo být redukováno množství navrhovaných 

opatření s ohledem na avizovaný nedostatek státní půdy. Všechny tyto úkony byly prováděny průběžně 

a konzultovány se sborem zástupců. Ze strany zhotovitele byly předloženy příslušné návrhy řešení, které 

jsou v souladu s platnou legislativou. Sbor zástupců se scházel pravidelně (6x jednání SZ). V současnosti 

je tento návrh PSZ ze strany zhotovitele technicky dokončen a připraven            k odevzdání, do jeho 

podoby jsou převzaty všechny dříve odsouhlasené prvky. 

Rada obce Horní Štěpánov však požaduje změny ve zpracovaném PSZ. Na případné nové projednání 

cestní sítě a také umístění vodní nádrže do navrhovaného prostoru v lokalitě vrtu č. 2 dle tohoto 

požadavku je nutné prodloužit termíny odevzdání výše uvedených fakturačních celků. 

Na základě výše uvedeného shledal objednatel důvod změny za opodstatněný. Změna termínů ukončení 

jednotlivých fakturačních celků nemění celkovou povahu veřejné zakázky ani původní hodnotu 

zakázky. 

 

Na základě výše uvedeného se posouvají termíny odevzdání dílčích fakturačních celků 3.2.1, 3.2.1.1, 

3.2.1.2, 3.2.1.3 a 3.2.1.4 na 30.06.2018. 

Termín fakturačního celku 3.2.2, který navazuje na fakturační celky 3.2.1, 3.2.1.1, 3.2.1.2, 3.2.1.3 a 

3.2.1.4 se posouvá na 31.01.2019.  

 

 

Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

2.1.   V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele: 1193-2015-521101, resp. č. zhotovitele: 

151045, uzavřená dne 03.11.2015, ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 23.03.2017, nemění. 

2.2.  Změnu termínů fakturačních celků díla obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí tohoto    

dodatku. 



Stránka 3 z 3 

 

2.3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění  

v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

2.4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.  

2.5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují své 

podpisy. 

 

V Olomouci  dne      V Olomouci dne 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

                                                                                                                              

…………………………… ……………………………… 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. Petr Liška 

ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj  jednatel společnosti 

  

 

Příloha:  

1. Příloha ke Smlouvě o dílo – KoPÚ Horní Štěpánov 

 

 

 

 


